



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Sino Invest A/S

Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 47 90 42 18

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Lars Møller Jakobsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sino Invest A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 47 90 42 18
	Stiftet: 2. januar 1974
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	52. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Møller Jakobsen Inge Møller Jakobsen Lars Møller Jakobsen, jr.
Direktion	Lars Møller Jakobsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -7.308 t.kr. mod 3.796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-34.200	-33.378
Andre finansielle indtægter	17.736.381	9.383.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.078.617</u>	<u>-4.476.418</u>
Resultat før skat	-9.376.436	4.873.840
3 Skat af årets resultat	<u>2.067.945</u>	<u>-1.078.192</u>
Årets resultat	<u>-7.308.491</u>	<u>3.795.648</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.795.648
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.858.491</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-7.308.491</u>	<u>3.795.648</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udsudte skatteaktiver	2.153.573	69.263
5 Tilgodehavende selskabsskat	247.304	929.649
Andre tilgodehavender	<u>6.695.565</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.096.442</u>	<u>998.912</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>49.340.506</u>	<u>60.611.265</u>
Værdipapirer i alt	<u>49.340.506</u>	<u>60.611.265</u>
Likvide beholdninger	<u>2.723</u>	<u>25.425</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.439.671</u>	<u>61.635.602</u>
Aktiver i alt	<u>58.439.671</u>	<u>61.635.602</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>47.151.770</u>	<u>55.010.261</u>
Egenkapital i alt	<u>48.151.770</u>	<u>56.010.261</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.070.625	5.566.565
Anden gæld	<u>217.276</u>	<u>58.776</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.287.901</u>	<u>5.625.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.287.901</u>	<u>5.625.341</u>
Passiver i alt	<u>58.439.671</u>	<u>61.635.602</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	51.214.613	52.214.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.795.648	3.795.648
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	55.010.261	56.010.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.858.491	-7.858.491
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-550.000	-550.000
	1.000.000	47.151.770	48.151.770

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.078.617</u>	<u>4.476.418</u>
	<u>27.078.617</u>	<u>4.476.418</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.036	21.494
Årets regulering af udskudt skat	-2.084.310	1.050.041
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	<u>2.329</u>	<u>6.657</u>
	<u>-2.067.945</u>	<u>1.078.192</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	69.263	1.119.304
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.084.310</u>	<u>-1.050.041</u>
	<u>2.153.573</u>	<u>69.263</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>2.153.573</u>	<u>69.263</u>
	<u>2.153.573</u>	<u>69.263</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2025	929.649	751.474
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-929.649	-751.474
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-14.036	-21.494
Betalt acontoskat for indeværende år	0	754.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	251.760	182.477
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	9.580	14.666
	<u>247.304</u>	<u>929.649</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børs- noterede aktier</u>	<u>Børs- noterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>36.103.630</u>	<u>13.236.874</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-11.152.739</u>	<u>354.608</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.071 t.kr., har selskabet deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 49.341 t.kr.